
ZARZĄDZENIE NR 199/KDR/2020 
BURMISTRZA MIĘDZYZDROJÓW 

z dnia 22 września 2020 r. 

w sprawie zmiany Zarządzenia w sprawie szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej 
dyrektorom samorządowych instytucji kultury oraz określenia wzoru wniosku o przyznanie nagrody 

rocznej 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2020 r., 
poz. 713) oraz art. 10 ust. 1 i ust. 8 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 2136) zarządza się, co następuje: 

§ 1. § 1. W Zarządzeniu nr 230/KDR/2019 Burmistrza Międzyzdrojów z dnia 26 listopada 2019 r.  sprawie 
szczegółowych zasad i trybu przyznawania nagrody rocznej dyrektorom samorządowych instytucji kultury oraz 
określenia wzoru wniosku o przyznanie nagrody rocznej w § 3 pkt 1 otrzymuje brzmienie:  

„1) osiągnął wynik finansowy adekwatny do warunków stworzonych dla prawidłowego funkcjonowania 
podmiotu, w tym okoliczności mających wpływ na wynik finansowy podmiotu, a niezależnych od 
niego,”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Id: 76549496-6C99-4A2A-B35A-712EFC84E145. Podpisany Strona 1


		2020-09-21T22:00:00+0000
	Polska
	Mateusz Witold Bobek
	Podpis organu wydającego akt prawny.




